
FERNANDO
92.56 kW 30 de Octubre de 2024

GDMTH 112000950800

12,998 kWh $ 55,036

153 13,364 kWh $0

100.00 % MES $ 55,036

$441,289.00 MXN $19,638.00 MXN $421,652.00 MXN

605 W 153 428.4 m 2



Propuesta 1 30 de Octubre de 2024 14 de Noviembre de 2024

20240005

FERNANDO  

153 ReneSola 605W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 441,289.00 $ 19,638.00 $ 0.00 $ 421,652.00 $ 421,652.00 $ 421,652.00

2 $ 454,527.67 $ 20,227.14 $ 0.00 $ 434,301.56 $ 434,301.56 $ 855,953.56

3 $ 468,163.50 $ 20,833.95 $ 0.00 $ 447,330.61 $ 447,330.61 $ 1,303,284.17

4 $ 482,208.41 $ 21,458.97 $ 0.00 $ 460,750.53 $ 460,750.53 $ 1,764,034.69

5 $ 496,674.66 $ 22,102.74 $ 0.00 $ 474,573.04 $ 474,573.04 $ 2,238,607.73

6 $ 511,574.90 $ 22,765.82 $ 0.00 $ 488,810.23 $ 488,810.23 $ 2,727,417.96

7 $ 526,922.14 $ 23,448.80 $ 0.00 $ 503,474.54 $ 503,474.54 $ 3,230,892.50

8 $ 542,729.81 $ 24,152.26 $ 0.00 $ 518,578.78 $ 518,578.78 $ 3,749,471.28

9 $ 559,011.70 $ 24,876.83 $ 0.00 $ 534,136.14 $ 534,136.14 $ 4,283,607.42

10 $ 575,782.05 $ 25,623.14 $ 0.00 $ 550,160.22 $ 550,160.22 $ 4,833,767.64

11 $ 593,055.52 $ 26,391.83 $ 0.00 $ 566,665.03 $ 566,665.03 $ 5,400,432.67

12 $ 610,847.18 $ 27,183.58 $ 0.00 $ 583,664.98 $ 583,664.98 $ 5,984,097.65

13 $ 629,172.60 $ 27,999.09 $ 0.00 $ 601,174.93 $ 601,174.93 $ 6,585,272.58

14 $ 648,047.77 $ 28,839.07 $ 0.00 $ 619,210.18 $ 619,210.18 $ 7,204,482.76

15 $ 667,489.21 $ 29,704.24 $ 0.00 $ 637,786.48 $ 637,786.48 $ 7,842,269.24

16 $ 687,513.88 $ 30,595.36 $ 0.00 $ 656,920.08 $ 656,920.08 $ 8,499,189.32

17 $ 708,139.30 $ 31,513.23 $ 0.00 $ 676,627.68 $ 676,627.68 $ 9,175,816.99

18 $ 729,383.48 $ 32,458.62 $ 0.00 $ 696,926.51 $ 696,926.51 $ 9,872,743.50

19 $ 751,264.98 $ 33,432.38 $ 0.00 $ 717,834.31 $ 717,834.31 $ 10,590,577.81

20 $ 773,802.93 $ 34,435.35 $ 0.00 $ 739,369.33 $ 739,369.33 $ 11,329,947.14

21 $ 797,017.02 $ 35,468.41 $ 0.00 $ 761,550.41 $ 761,550.41 $ 12,091,497.56

22 $ 820,927.53 $ 36,532.46 $ 0.00 $ 784,396.93 $ 784,396.93 $ 12,875,894.49

23 $ 845,555.36 $ 37,628.44 $ 0.00 $ 807,928.83 $ 807,928.83 $ 13,683,823.32

24 $ 870,922.02 $ 38,757.29 $ 0.00 $ 832,166.70 $ 832,166.70 $ 14,515,990.02

25 $ 897,049.68 $ 39,920.01 $ 0.00 $ 857,131.70 $ 857,131.70 $ 15,373,121.72



Generación de energía de acuerdo a periodos
horarios de la tarifa GDMTH

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

kWh Intermedio 12,027.0 12,490.3 13,490.2 13,601.4 14,105.3 12,098.3 12,277.2 11,930.8 10,049.2 12,084.7 11,332.1 11,433.3

kWh Base 1,781.8 1,998.4 2,594.3 2,092.5 2,089.7 2,419.7 1,818.8 1,767.5 2,009.8 1,790.3 2,266.4 2,198.7

kWh Totales 13,808.8 14,488.7 16,084.5 15,693.9 16,195.0 14,517.9 14,096.0 13,698.3 12,059.1 13,875.1 13,598.5 13,632.0


